
 

 

 
 
 
 
 

Český skokový pohár 
JIŘÍ SKŘIVAN 

prezident Asociace ČSP 
+420 602 451 918 

manon@wo.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 

Via Solaris, a.s. 
Bc. PAVLA KUDLÁČKOVÁ 

general manager 
+420 606 600 796 

pavlakudlackova@seznam.cz 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
ČESKÝ SKOKOVÝ POHÁR 2011 

Vážení přátelé parkurového sportu. 
Dovoluji si Vás informovat v první tiskové zprávě jubilejního desátého ročníku Českého skokového 
poháru o aktuálních událostech. 
 
Spojení asociace ČSP a společnosti Via Solaris, a.s. přináší první významné výsledky. Podařilo se 
nám získat exkluzivní mediální partnery, jejichž účast v Českém skokovém poháru přináší 
maximální potenciál pro rozšíření pozitivního povědomí o českém parkurovém sportu. Generálními 
mediálními partnery Českého skokového poháru 2011 jsou:  

 
 

 
 
 

„Jsem rád, že se Rádio BLANÍK může stát hrdým partnerem Českého parkurového sportu.“ 
Mgr. Daniel Rumpík  
Programový ředitel Rádia BLANÍK 

 
„Aktuální zprávy, pozvánky, fotografie. To vše a ještě více najdete o ČSP 2011 v Denících 
Bohemia. Těšíme se na jubilejní 10.ročník.“ 
Mgr. Tomáš Doubrava 
Manažer inzerce Deníky Bohemia 
 

„Těší mě, že našim divákům můžeme nabídnout další zajímavý sport, kde hlavní roli mají koně.“ 
Marek Kindernay  
ředitel sekce NOVA Sport 

Systém Českého skokového poháru 

Český skokový pohár je pořádán pod záštitou České jezdecké federace a Ministerstva zemědělství, 
zahrnuje jedenáct seriálových kol v atraktivních areálech po celé ČR, v nichž špičkoví jezdci a koně, 
kromě vysokých finančních výher, sbírají body za umístění a podle nich je sestavováno průběžné 
pořadí. Seriál vrcholí finálovou soutěží. Ta probíhá podle systému Mistrovství světa pro nejlepší 
čtyři jezdce, kteří si během finále střídají své koně. Do finále postupují jezdci s nejvyšším počtem 
získaných bodů ze všech kol. Součástí je také Dance and Jump junior cup pro jezdce do 21 let, 
Amateur tour pro neprofesionální jezdce a doprovodný program pro rodiny s dětmi. 

       Deníky Bohemia                   Rádio BLANÍK                   Nova Sport                              Euro 


